Município de Ijuí PODER EXECUTIVO

ÓÍIClO nS U§6)2U22/UP rjuí, 28 de março de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Matheus Pompeo de Mattos
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Assunto: Pedido de Informação n° 245/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, oportunidade em que

associado aos meus respeitosos cumprimentos, agradeço a preocupação do Vereador

Requerente e encaminho resposta, conforme solicitado:

Em anexo, relação dos dados requeridos.

Restrito ao exposto e na certeza de ter atendido à solicitação, fico à

disposição para quaisquer outras informações porventura necessárias, aproveitando para

reiterar votos de elevada estima e especial consideração.

Andrei ossetin Sczmanski
Prefeito

Rua Benjamin Constant, 1;29 I Centro I Ijuí-RS ICEP 98700-000 1553331.8200 Iwww.ijui.rs.gov.br

Período:

RELAÇÃO DOS MÉDICOS LOTADOS NA SECR.ETARIA DE SAÚDE De 08dez21
-CISA- Até: 16jan22

Atualízada em:

2S-jan-22

Nome Empresa Admissão Cargo Lotação Carga Salário Vencimentos Totais ObservaçõesHorária Base

TOTAL 21918 1.044.865,36

ATENÇAOBASICA
554 SOMA 2252 Valor hora 201.373,84(UBS/ESF)

1 iAna Lucia Seibel Cardoso :Ana Lucia S Cardoso LIda iMédico Clínico Geral :CSU 99: 89,42 8.852,58
2 :Bernardodos Santos Zucco :Bernardo dos Santos Zucco LiMédico Clinico Gemi !Luiz Fogliatto 237i 89,42 21.192,54
3 [CarolmaWillers saonn :Caroline Willers Saurin LIda iMédico Clinico Geral iThomé de Souza i .13i 89,42 1.162,46
4 iEnialen CristhinaCaetano Rocha :ECCR-Serviços Médicos LtdaiMédico Clinico Geral [CSU 161: 89,42 14.396,62
5 :FernandaTisott Burtet :FTBServiços Médicos LIda [Médico Clinico Geral iGeiúlio Vargas 124: 89,42 11.088,08
6 jlgor Stragliotto Halmenschlager :Igor Stragliotto HalmensehlaqeMédico Clinico Geral 1Getúlio Vargas 179: 89,42 16.006,18
7 !Luiz Henrique Missio :LHM Serviços Médicos Ltda. [Médico Clínico Geral [Thomé de Souza : 7[ 89,42 625,94
8 iMarco Antônio Schraiber Colato [Marco Antonio Schraiber Cola[Médico Clinico Geral :Alvorada 97i 89,42 8.673,74
9 iMateus Caetano h'oguesatto :MF·Serviços Médicos LIda :Médico Clinico Geral :Prisional-CSU 28[ 89,42 2.503,76
10 :Nayla Azanki Hatem :Nayla Azanki Hatem Ltda :Médico Clinico Geral iPosto Central 56: 89,42 5.007,52
11 :Adair Gomes dos Reis \Nuclear Diagnósticos Médico (Médico Clinico Geral [Assis Brasil

, 212: 89,42 18.957,04
12 [Bruna Schmitt Puhl [puhl Serviços Médicos Ltda [Médico Clinico Geral !Tancredo Neves 97' 89,42 8.673,74
13 jGuilherme Pinto Quoos iSEPAM !Médico Clinico Geral [Boa Vista 153: 89,42 13.681,26
14 [Júlia Carolina Sangiovo !SEPAM :Médico Clinico Geral [Glória 168[ 89,42 15.022,56
15 iMárcio RobertoWagner jSEPAM :Médico Clinico Geral [Herval 48i 89,42 j 4.292,16
16 iMane!i Oichenaz !SEPAM iMédlCoClinico Geral iMeio Rural 180: 89,42 j 16,095,60
17 jStéfani Stankowski Michelolti jSEPAM iMédico Clinico Geral iPindorama 77) 89,42 j 6.885,34
18 iVictória Morais Zallron [SEPAM iMédico Clinico Geral .csu 82: 89,42 i 7.332,44
19 :William Patrick Menegussi iWilliam Patrick Menegussi LtdiMédico Clinico Geral ixv de Novembro : 234; 89,42 : 2M24,28
20 :Juliane Junges :: ,

:Médico Clinico Geral !Penha 89,42 : s/cadastro=24-
ATENÇÃOBÁSICA (ECG) 771 SOMA 493 ~ 7.439,37

21 [Émerson Palha Ceratti [Cardio Clínica Ijui Ltda iMédico Cardiologista iPosto Central 493: 1.5,09: 7.439,37

ENFERMEIRASAB 794 SOMA 2999 68'.977,00
22 :Adriana Rodrigues Uno Eckert [Assoe Hosp B Pastor Ijui iEnfermeiro - 794 :Alvorada 41: 23,00 [ 943,00
23 iJarbas de Oliveira Everling jAssoc Hosp B Pastor Ijui jEnfermeiro - 794 :P Central 277[ 23,00 : 6.371,00
24 jUliane Angélica da Roza da Silva [Assoe Hosp B Pastor Ijui iEnfermeira - 794 !Alvorada 186: 23,00 : 4.278,00
25 :.JanicePiccinin Ortmann tClinica Viver as Mãos da EnteiEnfermeiro - 794 :Mundstock 203: 23,00 : 4.669,00
26 iMorgana Gonçalves Martins lM G Martins Enfermagem Ltd~Enfermeiro - 794 :XV de Novembro 146 23,00 l 3.358,00
27 iClaudete Fortes iScalan-Centro de Saúde e EdiEnfermeiro - 794 iThomé de Souza 35i 23,00 i 805,00
28 :Rúbia Zardin :Scalan-Centro de Saúde e Edl,Enfermeiro - 794 :P Central 256i 23,00 ! 5.888,00
29 iSandra Bonetta Martins :Scalan-Centro de Saúde e Ed(Enfermeiro - 794 iModelo 138: 23,00 i 3.174,00
30 iTatiane Prade iScalan-Centro de Saúde e Edl,Enfermeiro - 794 [Pindorama 205) 23,00 j 4.715,00
31 :Aline Piaceski Kovalski iVitality Healthcare Ltda [Enfermeiro - 794 :CSU 239: 23,00 : 5.497,00
32 iLisiane Steyding :Vitality Healthcare Ltda :Enfermeiro - 794 [Getúlio Vargas 206i 23,00 i 4.738,00
33 !Mara Beatriz Somavilla :Vitality Healthcare Uda [Enfermeiro. 794 [Jardim 206i 23,00 i 4.738,00
34 :Ana Flávia Bresolin Ubrelotto iws Serviços Fisioterápicos Sr:Entermeiro - 794 iGlóna 190: 23,00 [ 4.370,00
~5 [Eládio Santiago Sasso [WS Serviços Fisioterápicos S~Enfermeiro -,794 iVigil Epidemio 231: 23,00 [ 5.313,00
36 :Leila Gisleide Sehn Heck [WS Serviços Fisioterápicos Sl:Entermeiro - 794 iTancredo Neves 234[ 23,00 : 5.382,00
37 iLuciane Rit\er Silva Possamai WS Serviços Flsioteraplcos Sf;Enfermelro - 794 jp Central 206: 23,00 l 4.738,00

ENFERMEIRAS
820 SOMA 1803 54.090,00PLANTONISTAS

.
38 )Mayron Schallernbergerda Silva jGlinica Viver as Mãos da EnfeiEnf Plantonista lUPA24H 264 '30,00 i 7.920,00
39 iClaudete Fortes :Scalan·Centro de Saúde e Ed!En! Planto.nista tC Triagem 29: '30,00 870,00
40 iHaide Guse Brissow :Scalan-Centro de Saúde e EdiEnf Plantonista !SAMU '96i 30,00 2.880,00 dez21(jan22
41 iAdriane da Cas da Silva :Simone Machado da Silva e dEnf Plantonista ic Triagem 366: 30,00 10.980,00
42 iAline Piaceski Kovalski :Vitality Healthcare.ltda :Enf Plantonista ic Triagem 62: 30,00 1.860,00
43 iFrancisco Alberto de Lima Korb iVitality Healthcare Ltda :En! Plantonista ic Triagem 414I 30,00 12.420,00
44 !Jéssica Martins de Matos Felippi :Vitality Healthcare Ltda [Enf Plantonista ic Triagem 284[ 30,00 8.520,00
45 iMarina Blum :Vitality HealthGareLtda iEnf Plantonista ic Triagem 288i 30,00 8.640,00

TÉCENFERMAGEM 873 SOMA 3872 . 61.952,00
46 jAdriana Domingues de Oliveira iA.D. de Oliveira e O.C. da SiI~Téc Enfermagem iGlória 245i 16,00 3.920,00
47 iDébora da Conceição da Silva iAD. de Oliveira e D.C. da SilJ,TécEnfermagem ip Central 221i 16,00 3.536,00
48 :Tanize FernandaMartins Studt

,
iG Vargas 201: 16,00 3.216,00:Clínica Viver aSMãos da EnfeiTéc Enfermagem

49 [Andressa Rego dos Santos iScalan-Centro de Saúde e EdiTéc Enfermagem jc Triagem 257i 16.00 4.112,00
50 [Bibiana COlTe.ade Freitas Paslaus~Scalan-Centro de Saúde e EdETéCEnfermagem [G Vargas 165: 16,00 2.640,00
51 [Manela FelZke :Scalan-Centro de Saúde e EdiTéc Enfermagem :UPA24H 180

,
16,00 2.880,00

~Thalissa da Silveira Dias jScalan-Centro de Saúde e EdiTéc Enfermagem ic Triagem 38: 16,00 608,00

"

,-

Nome Empresa Admissão Cargo Lotação Carga Salário Vencimentos Totais Observações
Horária Base

53 iSimone Machado da Silva Simone Machado da Silva e CTéc Enfermagem ic Triagem 295 16,00 4.720,00
54 iDéboraTais Foguesatto iVitality Healthcare Ltda iI éc Enfermagem ivacínas 183 16,00 2.928,00
55 iEmily Pinto Strada iVitality Heallhcare LIda iTéc Enfermagem ic Triagem 71 16,00 1.136,00
56 :Gessi Moreira iVitality Healthcare LIda iT ée Enfermagem iGetúlioVargas 45 16,00 720.,00
57 iMakerli Diniz de Souza iVitality Healthcare LIda iTéc Enfermagem iUPA 24H 272 16,00 4.352,00
58 iPatricia Casagrande iVitallty Healthcare LIda iTéc Enfermagem ic Triagem 269 16,00 4.304,00
59 iPaula OhanaKaisekamp iVitality Healthcare LIda iTéc Enfermagem iVacinas 178 16,00 2.848,00
60 iRafaela Rodriguesde Lima iVitality Healthcare LIda iTéc Enfermagem ic Triagem 48 16,00 768,00
61 iVanderléia Aparecida da R. Dalla qVitality Healthcare LIda iréc Enfermagem lcsu 23 16,00 368,00
62 iAngelita Zanetti dos Santos iWS Serviços Fisioterápicos S~TécEnfermagem Assis Brasil 241 16,00 3.856,00
63 :Carolina Altíssimo iws Serviços Fisioterápicos S1Téc Enfermagem ip Central 189 16,00 3.024,00
64 iDaiane Schmalz da Silva iws Serviços Fisioterápicos S~Téc Enfermagem !p Central 231 16,00 3.696,00
65 iMarinês de Fátima deMoura de AI~WSServiços Fisioterápicos S~TécEnfermagem tAlvorada 216 16,00 3.456,00
66 iMauricio ~a Rosa iws Serviços FisioterápicosS~Téc Enfermagem iBoa Vista 204 16,00 3.264,00
67 iTainara Silva Bartz iWS Serviços Fisioterápicos Sf:TécEnfermagem ip Central 100 16,00 1.600,00
68 [Janete Maria Eberhardt , ,

iTéc Enfermagem iC Triagem 16,00 - slcadastro=21

RECEPÇÃO 854 SOMA 4296 68.821,92
69 iAlessandra de Oliveira Erthal iScalan-Centro de Saúde e EdiRecepcionista jGlória 174: 16,02 i 2.787,48
70 iAline dos Santos Hannel jScalan-Centro de Saúde e Educação LIda jp Central 214i 16,02 i 3.428,28
71 iAndréia de Oliveira Bonmann iScalan-Centro de Saúde e Edi Recepcionista ip Central 291i 16,02 i 4.661,82
72 iAriane Ceretta iScalan-Centro de Saúde 'eEdi,Recepcionista ip Central 132: 16,02 i 2.114,64
73 iCaroline da Rosa da Silveira :Scalan-Centrode Saúde e Ed~Recepcionista jHerval 2231 16,02 i 3.572;46
74 iDébora Fátima Guterres da Silva :Scalan-Centrode Saúde e Edi,Recepcionista iTancredo Neves 246i 16,02 ~ 3.940,92
75 iDeise CrísíianeGlass iScalan-Centrode Saúde e Edi,Recepcionista jModelo 183: 16,02 i 2.931,66
76 iEnrique Erineu Kronbauer iScalan-Centrode Saúde e Edi Recepcionista iThomé de Souza i 94: 16,02

,
1.505,88

77 iGuilherme Rolim Becker iScalan-Centrode Saúde e Ed\Recepcionista .xv de Novembro i 201 16,02 i 3.220,02
78 jJéssica Anpressa Bazilio Amarant~Scalan-Ceritro de Saúde e Ed~Recepcionista jMeio Rural 265: 16,02 ! 4.245,30
79 iJorge Edmar Ribei~odos Santos iSoalan-Centrode Saúde e Ed~Recepcionista !Meio Rural 213; 16.02 i 3.412,26
80 \eonardo GuilhermeKettenhuber ~Scalan-Ceritro de Saúde e Educação Lida iPindorama 218 16,02 : 3.492,36
81 iUsiameVogt Machado iScalan-Centrode Saúde e EdiRecepcionista :G Vargas 212: 16,02 i 3.396,24
82 iLucas Rosa Machado jScalan-Centrode Saúde e EdiRecepcionista ;Assis Brasil 194i 16,02 : 3.107,88
83 :Mariluci Buron ;Scalan-Centro de Saúde e Ed!Recepdonista CSU ai 1.6,02i 993,24
84 iMarina da Silva Pereira Brás iScalan-Centrode Saúde e Ed\.Recepcionista icsu 233i 16,02 i 3.732,66
85 iMichele Cristiane da Cruz DeckmaiScalan-Centro de Saúde e Edi,Recepcionista iBoa Vista 20i 16,02 i 3.236,04
86 !Milena da Silva Rodrigues iScalan-Centrode Saúde e EdiRecepcionista iMeio Rural 222: 16,02 : 3.556,44
87 iQuelen Tabile Batista jScalan-Centro de Saúde e Edi,Recepcionista jAlvorada 285i 16,02 i 4.565,70
88 iRicardo LessingGuisso iScalan-Centro de Saúde e Edi:Recepcionista ip Central 631 16,02 : 1.009,26
89 iRoberto Carlos Goi iScalan-Centro de Saúde e Edi.RecePcionista iThomé de Souza j 204t 16,02 i 3.268,08
90 jWilly Ogum dos Santos Nunes jScalan-Centrode Saúde e Ed(Recepcionista iPenha 16S! 16,02 i 2.643,30

FARMACÊUTICA 793 SOMA 812 ~ 18.676,00
91 iAniele Aparecida Petri iGlobal Serviços Farmacêulico)Farmacêutica iCentral Disp Mediq 160 23,00 i 3.680,.00
92 iGabriela Elisa Hirsch [Global Serviços FarmacêuticoiFarmacêutica jCentral Disp Medid 144 23,00 i 3.312,00
93 iLara Fagundes de Q Bohn iGlobal Serviços FarmacêUticoiFarmacêulica [CentralDisp Medi~ 160 23,00 i 3.680,00
94 iPaula Lorenzoni Nunes !Global Serviços FarmacêuticoiFarmacêutica iCentral Disp Medi~ 238 23,00 i 5.474,00
95 iSandra Teresinha Rotill Buske iGlobal Serviços FarmacêuticoiFarmacêutica iCentral Disp Medi<i 110 23,00 i 2.530,00

ESPECIALIDADES-CAPSII (i) SOMA 253 ~ 13.697,23
96 prma Cristina Schwartz iCentro de Apoio Interdisciplin~Fonoaudióloga- 527 iCAPS II 87 31,29 [ 2.722,23
97 iFlaviani da Silva iScalan-Centro de saúde e ed~Psicoterapeuta - 547 CAPS II 32 30,00 i 960,00
98 iAlexandra Tonel Schroder [SEPAM [Psiquiatra-70S iCAPSII 16 139,00 i 2.224,00
99 :Cassiano Dei Ricardi da Rosa iSEPAM :Psiquiatra-70S iCAPSl1 39 139,00 i 5.42MO
100 tElisiane Schossler Andrighetto :WS Serviços Fisioterápicos S~Psicóloga-529 [CAPS II 42 30,00 [ 1.260,00
101 iLidiane Thays Majolo WS Serviços FISioterápicosSnerap Ocupaclonal-5451GAPSII 37 30,00 : 1.110,00

DENTISTAS 796 SOMA 1015 30.450,00
102 jAna Laura de Souza Sebastiany is S Clinica Odontológica LldaiDentista - 796 ESF Herval 240 30,00 i 7.200,00
103iFelipe Badalotli iSEPAM !Dentista - 796 Modelo 177 30,00 5.310,00
10(JÚlia Nascimento Colvero [SEPAM iDentista - 796 P Central 131 30,00 3.930,00
105iTaliana Libera Riger iSEPAM !Dentista - 796 Mundstock/CEO 397 30,00 i 11.910,00
106iWillian RigodanzoBrandli iSEPAM iDentista - 796 P Central 70 30,00 : 2.100,00

UPA - RAIO X 779 SOMA 216 j 4.536,00
107iAndré BusanelloKlamt Mega Rad :Téc em Radiologia UPA24H 66 21,00 : 1.386,00
108iAndréia Simone Schirmer Mega Rad :Téc em Radiologia UPA24H 118 21,00 j 2.478,00
109;Matielo Bruckmann Mega Rad tTéc em Radiologia UPA 24H 32 21,.001 672,00

SAMU 704 SOMA 1049 ~ 115.390,00

•
Nome Empresa Admissão Cargo Lotação Carga Salário. Vencimentos Totais ObservaçõesHorária Base

:Guilherme Wolf Pimeniei )Assoc Hosp 8,Pastor Ijui 'Médico Plantonista :SAMU 110,00 l -
110jJonas Cristiano Seibert Becker f FLI J SeN MM ttoa ME f Médico Plantonista ;SAMU 154! 110,00, 16.940,00
111[Janains t.enharct jJLCLlM Serviços Médicos L1d,Médico Plantonista :SAMU 55: 110,00 : 6,050,00
112:Márcio Alencar de Sousa Lima :Márció Alencar de Sousa Lim<jMédico'Plantonista ,SAMU 20: 110,00 : 2.200,00
113:Arthur Franzen Petl'y lPetry & Proença-Serviços Mé~Médico Plantonista SAMU 214! 110,00 l 23.540,00
11{Càrlos Horácio Vargas Urzagaste lSEPAM lMédico Plantonista !SAMU 61 110,00, 6.710,00
115,Daniela Chitolina Casagrande :SEPAM , :Médico Plantonista ,SAMU 6( 110,00 6.710,00
116,Marina Lago Léngért :SEPAM :Médico Plantonista :SAMU 234! 110,00 : 25.740,00
117fPablo Egídio Fontana Màletta lSEPAM

,
:Médico Plantonista :SAMU 40' 110,00 l 5,390,00v :

118:Rafael Telló Durks lSEPAM :Médico Plantonista :S,AMU 94l 110,00 l 10.340,00
11,9:Renan Scopel Antunes :SEPAM :Médico Pl'antonista SAMU 107, 110,00 l 1'1.770,00

ESPECIAUDADES-HORAPA24H 705 SOMA 161 ~ 22.379,00
120:Antonio Carlos Casco da Silva lAngiolab Lab Vascular LIda lMédico Cir Vascular lPosto Central 10: 139,00 j 1.390,00
121'Janize Regiane Paslowski lCrespo e Paslowski Serviços ~MédicoRadiologista :Posto Central 46' 139,00 j 6.394,00
122iFranclne Medina Mayer :Mayer e Medina Serviços MéqMédico Pediatra :Posto Central 32: 139,00 : 4.448,00
123lAlencar Jr Lopes Proença :Petry & Proença-Serviços Mé(lMédico Cir Geral :Posto Central 55' 139,00 : 7.645,00
124!Gabriela Tabille M Kramatscheck :SEPAM ,Médico Pediatra lModelo 18: 139,00 : 2.502,00

UNIDADE PRONTO 705 SOMA 1934 ~ 268.826,00 404.907,00ATENDIMENTO24H
125:Alana Raquel Owergoor Durks :Alana Raquel Owergoor Durk~Médico Plantonista :UPA-24H ~ 302i 139,00 j 41.978,00
126 iCaroline Willers Saurin :Caroline Willers Saurin Ltda j Médico Plantonista :UPA-24H ,

248: 139,00 : 34.472,00j

127:Mauricio,de Andrade G Ribeiro [Cllnica Life Center LIda :Médico Plantonista :UPA-24H 511 139,00 j 7.089,00
128:Mateus Stragtiotto !Clínica Médica BeS LIda. :Médico Plantonista :UPA-24H 92: 139,00 ! 12.788,00
129 :EniaIen Cristhina Caetano Rocha lECCR-$erviços Médicos LtdalMédico Plantonista 'UPA-24H 13: 139,00 : 1.807,00

lJoão MarceloF Lages Serv M!Médico Plantonista
:

130 [João Marcelo Ferreira Lages :UPA-24H 24! 139,00 ! 3.336,00
131 lCaroline Carneiro Martins Alegre !L. Beligon de Araujo e C. Carr]Médico Plantonista lUPA-24H 40: 139,00 : 5.560,00
1321uiz Henrique Missio jLHM Serviços Médicos LIda. :Médico Plantonista :UPA-24H 16' 139,00 , 2.224.00
133,Márcio Alencar de Sousa Lima iMárcio Alencar de Sousa Lim~Médico Plantonista 'UPA-24H 93, 139,00 i

-- ----
12.927,00

134:Marco Antônio Schraiber Colato jMarco Antonio Schraiber ColaiMédico Plantonista 'UPA-24H 6: 139,00, 834,00
135.Mateus Caetano Foguesatto 'MF-Serviços Médicos Ltda :Médico Plantonista jUPA-24H 337' 139,00 : 46.843,00
136:Roberto Motta lMotta Serviços Médicos Ltda lMédico Plantonista iUPA-24H 33: 139.,00, 4.587,00
137!Ai1hur Franzen Petry !Petry & Proença-Serviços Mé~MédicGPlantonista :UPA-24H 12: 139,00 : 1.668,00
138:Bruna Schmitl Puhl Puhl Serviços Médioos Ltda :MédicoPlantonista UPA-24H 12, 139,00 : 1.668,00
139jAntonio Aurélio S Codevilla :SEPAM " :Médico Plantonista :lJPA-24H 12: 139,00 : 1'.668,00
140lMárcio Roberto Wagner SEPAM :Médico Plantonista UPA_.·24H 228l 139,00 : 31.692,00
141:Marina Lago Lengeli :SEPAM :Médico Plantonista ,UPA-24H 12i 139,00 : 1.668,00
14z! Nilton Guidolin iSEPAM !Médico Plantonista UPA-24H 65' 139,00 : 9,035,00
143:Renan Scopel Antunes iSEPAM '. ;Médico Plantonista :UPM4H 2"" 139,00 : 3.336,00
144!Raoli Scheidemantel Wagner jWagner & Dick-Serviços Médi:Médico Plantonista :UPA-24H 314: 139,00 : 43.646,00

..
:UPA-24H145:Ii\lilliam Patrick Menegussi ,William Patrick Menegussi L1d,MédicoPlantonista 139,00, s/cadastro=611

146!Luis FernandoW. Krammer :Médico Plantonista UPA-24H 139,00 i - s/cadastro=28t 24

CENTRODETRIAGEMCOVID-19 705 SOMA 733 101.887,00
147fBernardo dos Santos Zucco :Bernardo dos Santos Zucco LiMédico Plantonista :Centro de Triagerrj 112 139,00 l 15.568,00
148:Mauricio de Andrade G Ribeiro iClinica Life Center LIda :Medico 'Planto~ista :Centro de Triag~rrj 37: 139,00 : 5.143,00
149lElias A8dré Knaak :E. A. Knaak Clínica EIRELI-MlMédico Plantonista :Centro de Triagerrj mi 139,00 i 1.6.541,00
150lEnialen Cristhina Caetano Rocha :ECCR-Serviços Médicos LtdalMédico Plantonista iCentro de Triagerrj 15: 139,00 : 2.085,00
151l IgorRibeir.oNascimento 'FLI J .ServMed Ltda ME ,Médico Plantonista :Centro de Triagem 41

~.
5.699,00139,00 :

152!Jéssica Danieli Brondani Machado,J 8 Serviç8s Médicos Ltda jMédico Plantonista iCentro de Triagerrj 55: 139,00. 7.645,00
153: Janaina Cossetiri 'Janaina Cossetin EIRELI iMédico Plantonista •Centro de Triagerrj 4' 139,00 : 556,00,
15( Leonardo Kratizig Zuchetlo !Leonardo Kraitizig Zuchetto Lt:Médico 'Plant0nista :Centro de Triagem 109: 139,00 : 15.151,00
1s51Luiz Henrique Missio 'LHM' Serviços Médicos Ltda. iMédico Plantonista :Centro de Triagem 120: 139,00 i 16.680,00
156:Março Antonio S Colato !Marco Antonio Schraiber Cola:Médico Plantonista :Centro de Triagem 20: 139.00 : 2.780,00
-:-=!. iMF-ServiçQsMédicos LIda :Méllico Plantonista jCentro de Triagerrj 29: 139,00 : 4.031,00157:Mateus Caetano Foguesatto
158:Nayla Azanki Hatem :Nayla Azahki Haterri Uda :Médiéo Plantonista l'Centro de Triagerrj 32: 139,00 : 4.448,00
1591Victória Morais Zaltron ,SEPAM 'Médico Plantonista :Centro de Triagerrj 25: 139,00 : 3.475,00~ :Wagner & Dick-Serviços MédjjMédico Plantonista iCentro de Triagerrj 15: 139.00 : 2.085,00160:Raali Scheidemantel Wagner
161 lWllliam Patrick Menegussi William Patrick Menegussi L1d:MédicoPlantonista iCentro de Triagem 139,00, - s/cadastro=3

RESPONSABILIDADETÉCNICAUPA24H 705 SOMA 30 . 4.170,00

162!Márcío Roberto Wagner :SEPAM :Médico Plantonista :UPA24H 30: 139,00 : 4.170,00

RESPONSABILIDADETÉCNICASAMU 704 SOMA 2.200,00

163;Alencar Jr Lopes Proença ,Petry & Proença-Serviços MéqMédico Plantonista :SAMU 2.200,00